reinversión de utilidades. El saldo se deberá ser repartido entre los socios según los 
porcentajes de aportación y aplicando las leyes vigentes. 
Al realizar la reinversión de $ 100.000,00 (cien mil, 00/100) usd., la utilidad neta a 

repartir a los socios asciende a $ 125.032,50 (ciento veinticinco mil treinta y dos, 

50/100)usd. 

6. LECTURA Y APROBACIÓN DE LAS ACTAS DE JUNTA. 

El señor Presidente suspende momentáneamente la sesión y concede un receso para la 

redacción del acta. Redactada ésta, se reinstala la junta con la concurrencia de la 

totalidad de los socios;